www.acquistinretepa.it, la fornitura maggiormente rispondente ai fabbisogni dell’Istituto è 
risultata essere quella dell’operatore PROGETTI S.R.L., con sede in TROFARELLO, Strada Del 
Rondello, 7, prov. (TO ) CAP 10028 (Partita Iva 06367590012), con il prodotto RESCUE SAM 
per un importo pari a euro 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) IVA esclusa; 

Ritenuto di procedere mediante trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
per un importo massimo di €. 1.000,00 (mille/00) IVA inclusa (importo finanziato); 

Visto l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n.